令和　　年　　月　　日

官署支出官

　総務省大臣官房会計課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　下記のとおり口座を設置（開設）したので届けます。

	届出区分

（該当に○印）
	新規・変更
	変更の場合は旧債主コードを記入

	旧債主コード

	口座名義
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	郵便番号

	フリガナ

	漢　　字

	銀行等名称
	　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　出張所

　　　　　　　　　農協

	預金種別

（該当に○印）
	①普通預金（総合口座）　②当座預金　　③通知預金　　④別段預金

	口座番号
	　　　　　銀行番号　　　　　　　支店番号　　　　　　　口座番号

     －　　        　　　－

	所　　属
	職　員
	　　　　　　　　局　　　　　　　　課（室）

	委員等

	法　人

※太枠内を記入ください。

PAGE